
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нижнеингашский СШ№2»

П Р И К АЗ
13.10.2015г. № 206\1-о

Об утверждении Правил приёма, перевода 
и отчисления воспитанников дошкольной группы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью соблюдения единых требований 
приёма, перевода и отчисления воспитанников в МБОУ «Нижнеингашская СШ 
№2» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приёма, перевода и отчисления воспитанников в 
дошкольной группе МБОУ «Нижнеингашская СШ №2» (приложение №1).

2. Разместить настоящие Правила в уголке участников образовательного 
процесса и на сайте школы.

3. Воспитателям ознакомиться с данными правилами под роспись.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.М.Играёва


